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Kriteerit EG:n kesäleirille (Training camp and coaches course/education) 
lähetettäville voimistelijoille ja valmentajille 
 
Valmentajat 

 
o Valmentajiksi valitaan ensisijaisesti  sellaisia, joilla on mukana leirillä 

omia voimistelijoita. Lisäpaikkoja voidaan antaa, mikäli kiintiöpaikat 
eivät täyty, niille, joilla ei ole omia/oman seuran voimistelijoita mukana. 

o Ensiksi valitaan voimistelijat, ja toiseksi valmentajat. 
Valmentajavalinnoissa huomioidaan, että kaikista osallistuvien 
voimistelijoiden  seuroista voidaan valita myös vähintään yksi valmentaja 
mukaan leirille (mikäli seurasta on mukaan hakevia valmentajia). 

o Ensisijalla ovat ne valmentajat, jotka eivät ole olleet mukana EG-leirillä 
aiemmin 

o Toiseksi valitaan heidät, jotka eivät ole olleet mukana viime vuonna EG-
leirillä 

o Kolmanneksi valitaan mukaan valmentajat, jotka ovat päässeet leirille 
myös edellisenä vuonna 

o Valmentajia pyritään lähettämään mahdollisimman monesta eri 
seurasta. 

o EG-leirille valittavien valmentajien tulee sitoutua siihen, että he ovat 
käytettävissä lisenssikaudella 2025-2026 kouluttajana Voimisteluliiton 
trampoliinivoimistelun leirillä ainakin yhdellä leirillä (tarvittaessa) 

 
Voimistelijat 

o Leirille lähetetään voimistelijoita ikäjärjestyksessä leirikutsun ikärajat 
huomioiden, vanhimmat leirille pääsevät ensin, ja nuorimmat 
viimeisenä. Leirille alin osallistumisikä on 13v leirin järjestämisvuonna. 

o Voimistelijan taso: Voimistelijan tulisi olla kilpaillut 4.-5.lk:ssa 
trampoliinilla, tai jos hänet valitaan DMT:lle, vähintään DMT nuorissa.  

o Tumblingilla ei ole edeltävää kilpailuvaatimusta vuonna 2025, mutta 
osallistujilta toivotaan, että he osaavat tumblingin perusliikkeet (mm. 
flickit, arabialaiset jne.) 

o Mikäli saman ikäisiä voimistelijoita on useampia, kilpailullinen taso 
ratkaisee valintajärjestyksen. Eli valinnassa painotetaan jo Suomea 
edustusjoukkueessa edustaneita (junEM, WAGC) ja SM-tasolla kilpailleita 
voimistelijoita (mitä korkeampi kilpailuluokka ja saavutukset, sitä 
varmemmin valinta osuu kohdalle) 

o Voimistelijoita pyritään lähettämään mahdollisimman monesta eri 
seurasta. 
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o Jos Suomi saa lisäpaikkoja (jonotuslistalta), ja/tai maakiintiö sallii, 
voidaan leirille lähettää myös leirin maksimi-iän juuri ylittäneitä 
voimistelijoita tai 12v leirin vuonna täyttäviä, mikäli EG ja 
Voimisteluliiton voimassa oleva Lasten linjaus tämän salli.  
 

Hakeminen 
o Seurat tekevät hakemukset EG-leirille lajipäällikölle määräaikaan 

mennessä. Hakemus on sitova ilmoittautuminen. Myöhästyneitä 
hakemuksia ei huomioida.  

o Voimistelijat hakevat leirille ensisijaisesti yhteen lajiin. Seurat ilmoittavat 
voimistelijakohtaisesti hakemuksessa lajit ja voimistelijan tason 
esim.kilpailuluokan, ja jos lajeja on useampia, lajien, joihin voimistelijat 
voivat osallistua (ja heillä täyttyy riittävä aiempi tasovaatimus), 
toivejärjestyksen.   

o Seurat laittavat ehdottamansa urheilijat (näiden kriteerien perusteella) 
rankingjärjestykseen hakemuksessaan. Mikäli seurat eivät ole laittaneet 
voimistelijoilleen rankingiä, päättää LAR jokaisen kohdalla erikseen 
harkintansa mukaan lähettämisestä leirille oman harkintansa mukaan.  

o LAR tekee valinnat siten, että mahdollisimman moni voimistelija eri 
seuroista voidaan lähettää leirille.  

o Mikäli seura esittää urheilijoita leirille, tulee seuran lähettää/esittää 
lähetettäväksi myös valmentaja, tai kertoa hakemuksessa sen 
valmentajan nimi, jonka kanssa valmennus- ja huoltajatehtävien 
hoitamisesta yhteistyönä on sovittu toisen seuran/valmentajan kanssa.  

o Ilman valmentajaa ei voimistelijoita lähetetä EG-leirille (voimistelija ei 
voi tulla valituksi, ellei hänellä ole nimettyä valmentajaa 
hakemuksessaan). 

 
Maakiintiöt 2025 EG-leirikutsun mukaan: 
 

● 6 voimistelijaa/ TRA 
● 8 voimistelijaa/ DMT 
● 8 voimistelijaa TUM 
● 3 valmentajaa/laji 

 
Kansallinen liitto voi asettaa voimistelijoita odotuslistalle maakiintiön 
ulkopuoleltakin. 
 
Kutsun mukaisesti:  
Level of the gymnasts (preferred level): 
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• national / regional team members and candidates;  
• national championships participants;  
• gymnasts from countries starting and developing their TRA programme 
 
Ilmoittautumisen takaraja: 
Definitive&Nominative  registrations: 15.05.2025  
Payment of participation fee 20.05.2025  
 
EG-leirin kustannuksista matkoineen ja leirimaksuineen vastaavat mukaan 
ilmoittautuneet seurat/henkilöt itse. Jokainen leirille valittu hoitaa itse 
matkajärjestelyt mukaan lukien viisumit ym. Voimisteluliitto tekee 
ilmoittautumiset EG:lle.  


